
 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

DETERMINA DEL DIRETTORE N. 25 DEL 27 APRILE 2016 
 
 
 

 
Oggetto: Liquidazione spese e competenze ai Revisori dei Conti – anno 2015. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 sono state delegate 

al Presidente del Consorzio Sig. Gianpaolo Vallardi le competenze statutariamente attribuite 

al Consiglio di Amministrazione con obbligo di rendicontare i risultati operativi della propria 

gestione in sede di approvazione del bilancio annuale; 

- che con la medesima deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 6 del 28.12.2015 è stato 

dato mandato al Presidente di avvalersi del Direttore del Consiglio di Bacino e del 

personale dell’Ufficio del Consiglio di Bacino, formalizzando il tutto con deliberazione del 

Presidente n. 2 del 14.01.2016;  

 

RICHIAMATE le deliberazioni Assembleari n.9 in data 14-11-2008 e n.7 del 08-05-2009, 

con le quali è stato nominato il Collegio dei Revisori dei Conti di questo Consorzio ed 

approvata la convenzione disciplinante l’incarico stesso per il periodo 2008 / 2011, dietro 

corrispettivo del compenso annuo oltre all’I.V.A e contributo previdenziale come di seguito 

riportato:   

- Presidente dott. Cecconato Nicola €.4.131,66, comprensivo della maggiorazione del    

10%; 

- Componente dott. Sech Armando  €.3.098,74;  

- Componente rag. Ballarin Ezio  €.3.098,74;  

 

VISTE le seguenti parcelle elettroniche delle spese e competenze, relative a tutto l’anno 

2015: 
 

-  parcella n. 2/E/2016 del 15.03.2016 del Presidente dott. Cecconato Nicola, assommante 

a complessivi €.5.240,90 di cui €.165,22 per contributo previdenziale ed €.945,08 per 

I.V.A. 22%; 

- fattura n. 1 PA del 01.02.2016 del dott. Sech Armando, assommanti a complessive 

€.3.930,74 di cui €.123,92 per contributo previdenziale 4% ed €.708,82 per I.V.A. 22 %; 



 
 

 

Uffici Amministrativi: Via M. Piovesana 158/a -31015 CONEGLIANO-TV   Tel. 0438/415971  Fax 0438/427590 

- parcella n. 1/03 del 16.03.2016 del rag. Ballarin Ezio, assommanti a complessive 

€.3.930,74 di cui €.123,92 per contributo previdenziale 4% ed €.708,82 per I.V.A. 22%;

  

VISTE le certificazioni della Direzione dell’Associazione Cassa Nazionale di Previdenza e 

Assistenza a favore dei Ragionieri, Periti Commerciali e Dottori Commercialisti che 

certificano la regolarità contributiva degli stessi; 

 

ACCERTATO da parte dell’Ufficio che nell’esecuzione dell’incarico sono stati rispettati, 

qualitativamente e quantitativamente le condizioni, i modi e i termini convenuti; 

 

RITENUTO di disporre per la liquidazione delle spese e competenze di cui sopra; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare, per le causali di cui in premessa, ai componenti il Collegio dei Revisori dei 

Conti le spese e competenze come di seguito riportate, al lordo delle ritenute di legge, 

a saldo delle prestazioni effettuate nel corso dell’anno 2015:  

 

Dott. Cecconato Nicola      €.   5.240,90  

  Dott. Sech Armando       €.   3.930,74  

  Rag. Ballarin Ezio        €.    3.930,74  

Totale      €.  13.102,38 

 

2) di imputare la spesa di €.13.102,38 , al Cap.200 “ Spese per gli Organi Istituzionali” – 

in conto passività - del bilancio dell’esercizio in corso; 

       
 
 
    

VISTO:   IL PRESIDENTE          IL DIRETTORE 
    F.to  Gianpaolo Vallardi    F.to  ing. Piergiorgio Tonon 
 

 


